Bazzar Abu Ya‘la dan AtThabary. Kemudian Jami’ul jawami’ karya as-Suyuthy

(911 H), kitab ini menghimpun hadis-hadis dari al-Kutub al- Sittah. Kemudian

at-Taj al-Jami’ lil Ushul li Ahaditsir Rasul, karya syekh Manshur Ali Nashif

(Ulama al-Azhar Mesir; diterbitkan pertama kali tahun 1351 H/1932 M).

selanjutnya adalah Zadul Muslim fi mat Tafaqa’ ‘alaihil Bukhari wa Muslim,

karya Habibullah As-Synqithy. Kitab ini memuat 1200 Hadis yang disepakati

Bukhari-Muslim. Kemudian berikutnya, Al-Lu’lu’u wal Marjan, karya

Muhammad Fuad Abdul Baqy. Kitab yang menghimpun hadis-hadis Bukhari-